
Uchwała Nr XXXVII/257/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 listopada  2009r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVI/195/2008  Gminy Kleszczewo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2009 zmienionej Uchwałą Nr  XXVII/2008/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

06.02.2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXVIII/220/2009  z dnia 

12 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXIX/222/2009 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 20 kwietnia 2009r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., 

Uchwałą Nr XXX/228/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 06 maja 2009r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 18/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 maja 

2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r Uchwałą Nr XXXI/233/2009 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 27 maja 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Zarządzeniem 

Nr 20/2009r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 05 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXXII/235/2005 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 

2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzenia Nr 26/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 25 czerwca 2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. Uchwałą Nr 

XXXIII/242/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 lipca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXXIV/246/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 23 lipca 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 29/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 29 lipca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r, Zarządzeniem Nr 

32/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 września 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2009r.,  Uchwałą Nr XXXVI/252/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 października 2009r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. oraz Zarządzeniem Nr 36/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo  z dnia 19 października 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust 1: 

   - zwiększa się dochody bieżące  o   63.000  zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o 63.000 zł 

 



  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały 

   § 1 ust. 1  po zmianie przyjmuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 17.548.762 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w kwocie 15.105.174  zł 

  - dochody majątkowe w kwocie 2.443.588 zł.” 
 

2. W § 2  

 - w   ust.  1  przenosi się plan wydatki  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

- w ust. 3 zmienia  się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z 

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 

2009-2011,  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, 

 

§ 2 ust 1  i  3 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„ 1.   Ustala się wydatki budżetu na rok 2009r. w wysokości 22.386.779 zł, zgodnie z załącznikiem  

         Nr 2.  

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków    

 na    finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem      

  Nr 2c”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/257/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 04 listopada 2009r. 

 

Po stronie dochodów zmienia się: 

-  w dziale 600 Transport i łączność, paragraf dochodów z tytułu dobrowolnych wpłat 

mieszkańców na częściowe pokrycie  kosztów budowy dróg,   

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział dochodu z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów. 

Po stronie wydatków zwiększono  o 4.000 zł środki na wypłatę ekwiwalentu dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział u akcjach ratunkowych i szkoleniach 

przenosząc plan z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

W załączniku Nr 2a w wieloletnim programie inwestycyjnym; 

- dołączono zadanie w części III Działalność usługowa poz. Nr 2 tj. Remont – modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Markowicach. Wartość zadania ujęta jest  w wysokości 100%  

planowanych nakładów. Mamy możliwość ubiegać się o dofinansowanie tego zadania z  osi 4 

Lider w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich z działania 413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju. Dofinansowanie wynosi od 50 do 70% nakładów.  

- zmieniono kwoty nakładów  w latach 2010 i 2011 na zadanie ujęte w części V Tereny 

rekreacyjne – Park w Kleszczewie. 

 

 

                    Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                          mgr Ewa Lesińska 

 


